МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ БИБЛИОТЕКА

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции
МБУК «Сысертская районная библиотека»

от 27.10.2016 года
г. Сысерть

Присутствовали:

Члены комиссии: Бабушкина Н.П. Воронова А.С. Пасынкова И.Н. Аверкиева Е.В.
Аверкиева Л.А.

Приглашенные: нет
Отсутствовали: нет

Повестка:

1. Формирование дополнительного пакета документов необходимых для организации
работы по предупреждению коррупционных проявлений МБУК «Сысертская
районная библиотека».

Решение:
1. Члены комиссии ознакомились с Кодексом деловой этики и служебного поведения

работников
2. Предложений не поступало. Кодекс единогласно принят.
3. Секретарю комиссии довести информацию на производственном совещании до

заведующих структурных подразделений.

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

Н.П.Бабушкина

А.С. Воронова